Российская Федерация

       АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 27.01.2020  № 10-п

Об утверждении перечня автомобильных

дорог  местного значения

В соответствии с п. 5 ч.1 ст.14   Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст.13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 5 ст.6 Закона Оренбургской области от 10 ноября 2006г. № 658/125-IV-ОЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению 1.

2.Утвердить перечень автомобильных дорог не общего пользования местного значения муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению 2.

3.Признать утратившим силу Постановление администрации Александровского сельсовета № 55-п от 15.04.2019 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление подлежит обнародованию и размещению в установленном законом порядке на официальном сайте в сети Интернет александровскийсельсовет.рф.

Глава администрации                                                                                   В.И. Шамов

Разослано:  Управление Росреестра по Оренбургской области, администрации Александровского района, в места для обнародования,  на официальный сайт администрации сельсовета, прокурору,  в дело.

                                                                                                                                                                                                      Приложение   1

                                                                                                                                                                          к постановлению

                                                                                                                                                                          от 27.01.2020г. от 10-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяжен

ность, м
	Ширина дороги, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	Асфальто- бетон, м
	ширина асфальто- бетона, м
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Аэродромная ул.
	1262
	7

	200
	1062

	2
	Больничный пер.
	631
	8
	631
	6 - 7
	-
	-
	2
	-

	3
	Буранный пер.
	271
	7
	-

	271
	-
	-
	-

	4
	Гагарина ул.
	1206
	8
	1206
	7
	-
	-
	7
	-

	5
	Газовиков ул.
	1203
	8
	-

	1203
	-
	-

	6
	М. Горького ул.
	1176
	8
	1176
	7
	-
	-
	4
	-

	7
	Дачный пер.
	600
	8
	-

	600

	8
	М. Жукова ул.
	505
	7
	505
	6
	-
	-
	2
	-

	9
	Западная ул. (2 участка)
	912
	8
	-

	912
	-
	2
	-

	10
	Заречная ул.
	1996
	8
	200

	400
	1396

	11
	Кирова ул.
	1849
	8
	517
	6,5
	1332
	-
	2
	-

	12
	Комарова ул. (2участка)
	918
	8
	-

	918
	-
	1
	-

	13
	Комсомольская ул.
	343
	8
	343
	6,5
	-
	-
	1
	-

	14
	Ленина ул.
	1204
	7
	495
	5,5
	709
	-
	2
	-

	15
	Луговая ул.
	526
	7
	-

	526
	-
	1
	-

	16
	Майская ул.
	387
	8
	-

	387
	-
	2
	-

	17
	Маяковского ул.
	857
	8
	857
	5 - 7
	-
	-
	-
	-

	18
	Мельничный пер.
	237
	7
	-

	237
	-
	1
	-

	19
	Мира ул.
	401
	7
	-

	401
	-
	1
	-

	20
	Мичурина ул.
	1229
	7
	1229
	6 - 7
	-
	-
	2
	1

	21
	Набережная ул.
	569
	7
	-

	569
	-
	-
	-

	22
	Новая ул.
	319
	7
	58
	6
	261
	-
	1
	-

	23
	Октябрьская ул.
	440
	8
	440
	7
	-
	-
	1
	-

	24
	Парковый пер.
	215
	7
	-

	215
	-
	-
	-

	25
	Пионерская ул.
	524
	8
	524
	5,5 - 6
	-
	-
	-
	-

	26
	Пушкина ул.
	1317
	4 - 7
	1045
	5 - 7
	272
	-
	3
	-

	27
	Родимцева ул.
	1598
	9
	155
	6
	711
	-
	3
	-

	28
	Рокоссовского ул.
	570
	8
	-

	570
	-
	2
	-

	29
	Рощепкина ул.
	423
	8
	423
	7
	-
	-
	1
	-

	30
	Садовая ул.
	532
	9
	205
	6
	327
	-
	2
	-

	31
	Северный пер.
	483
	8

	483

	32
	Советская ул.
	1778
	8
	605
	7
	1278
	-
	2
	-

	33
	Солнечная ул.
	718
	8
	-

	718
	-
	-
	-

	34
	Спортивная ул.
	719
	8
	719
	6
	-

	1

	35
	Степной пер.
	413
	8
	197
	5,5-7
	216
	-
	1
	-

	36
	Терешковой ул.
	634
	8
	-

	634
	-
	2
	-

	37
	Титова ул. (2 участка)
	911
	10
	694
	6
	217
	-
	2
	-

	38
	Тупиковый пер.
	900
	7
	-

	900
	-

	39
	Фрунзе ул.
	896
	8
	-

	896
	-
	2
	-

	40
	Эстрадная ул.
	1003
	7
	1003
	5,5 - 6
	-
	-
	3
	-

	41
	Юбилейная ул.
	1034
	8
	1034
	6
	-
	-
	3
	-

	42
	Южная ул.
	833
	8
	-

	833
	-
	-
	-

     поселок  Подгорный

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	 Подгорная, ул.
	2488
	10
	-
	2488
	-
	1
	-

посёлок  Буранный

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Буранная, ул.
	1257
	10
	-
	1257
	-
	-
	-

	3
	Молодежная, ул.
	320
	10
	-
	320
	-
	-
	-

	2
	Новая, ул.
	476
	10
	-
	476
	-
	-
	-

	4
	Степная, ул.
	472
	10
	-
	472
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                        Приложение 2

                                                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                                                                                          от 27.01.2020 № 10-п

Перечень

автомобильных дорог не общего пользования местного значения муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

село Александровка

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	 1
	Подъездные пути к полигону ТБО и ЖБО  в

с. Александровка от автомобильной дороги с. Александровка - с. Шарлык
	330
	8
	-
	330
	-
	1
	-

	44
	 Подъездные пути к действующему кладбищу в с. Александровка от автомобильной дороги

пос. Шарлык  –

пос. Новосергиевка
	124
	7
	-
	124
	-
	1
	-

	45
	Подъездные пути к недействующему кладбищу в с.Александровка  от  ул.Эстрадная
	75
	7
	-
	75
	-
	-
	-

	46
	Подъездные пути к действующему

мусульманскому  кладбищу в

с. Александровка от

ул. Луговая
	293
	7
	-
	293
	-
	-
	-

поселок  Подгорный

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	Подъездные пути к действующему кладбищу в пос. Подгорный  от автомобильной дороги подъезд к  пос. Подгорный
	167
	8
	-
	-
	167
	-
	-

поселок  Буранный

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения, шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	 Подъездные пути к действующему кладбищу в пос. Буранный от автомобильной дороги

с. Александровка  –

с. Ждановка
	65
	8
	-
	65
	-
	-
	-